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مردم و یکی قدرت مجلس هردو قابل توجه بوده است. 
یعنی مجلس در دهه های قبــل قدرتی بود و به موازات 
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 در آزمون سراسری بر اساس قانون استفساریه عمل شده است 

چرایی مخالفت آمریکا و انگلیس با میزبانی ایران در اجلاسیه جهانی بنادر و دریانوردی
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همیشه با واقعیت ها نزدیک نیســت؛ چنین وضعیتی حتی در تناقض آماری شــاخص های اقتصادی مراجع معتبر و 
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رئیسی و مجلس یازدهم به چه میزان در تحقق خواسته های مردم ...
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   بادامچیان: فهرستی از افراد را برای انتخابات گزینش کرده ایم 
  گرامی مقدم: تایید صلاحیت شویم می آییم 

 حسین انصاری راد در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

عملکرداصولگرایانپایگاه
اجتماعیآنهاراتضعیفکرد

دولتموفقنشدهدربینمردمامیدواریایجادکند

اصلاحطلبانوانتخاباتمجلس

 هدایت ا... آقایی
فعال سیاسی اصلاح طلب

  علی محمد نمازی 
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی

اهمیتماهمحرم
  حسین معافی 
فعال فرهنگی 

عدمنظارتبرکانونهایارزیابی

  علی اصغر زرگر
 کارشناس روابط بین الملل

سخنگوی شورای نگهبان: 

پیشثبتنامدرانتخاباتاجراییمیشود

رسایی: اجازه سوءاستفاده   
به فتنه گران را برای خلق این 

صحنه ها ندهند!

   عکس:  سایت جماران

»آرمان ملی« تبادل زندانیان با واسطه گری کشورهای عربی را بررسی می کند؛ 

فرستاده امیر قطر در تهران
      پیام امیر قطر به دبیر شورای عالی امنیت ملی رسید

بررسی »آرمان ملی« درخصوص تورم از دید دولت و مردم؛ 

آمارهایی که از     واقعیت ها فاصله دارند
      تورمی که دولت تعیین و اعلام می کند با آنچه مردم می بینند همخوانی ندارد

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

مهم ترین رسالت پیامبر گرامی اســلام)ص( ترویج اخلاق بوده است. اخلاق 
یعنی قدرت شــناخت خوب از بد و پرهیز از بدی ها و رعایت خوبی هاست. اهم 
سیئات شامل کفران نعمت ها، تضییع و عدم رعایت حقوق الهی و حقوق انسان ها 
و عمل به وظایف انسانی که اهم آن تنظیم روابط و مناسبات ۱- بین خود و خدا که 
عصاره آن اظهار بندگی کردن به درگاه اوست. ۲- با خویشتن خویش که  چکیده 
آن شناخت خود و تلاش برای شکوفایی استعدادها ۳- خود با محیط طبیعی که 
کوشیدن در تبدیل مجهول ها به معلومات و به خدمت درآوردن امکانات در زمین 
و آسمان برای استفاده بهینه توسط بشر )باید توجه داشت که در بهره برداری از 
محیط زندگی از افراط و تفریط دوری و اعتدال را رعایت کرده و سهم دیگران و 
به خصوص آیندگان را سرلوحه کار خود قرار داد( ۴- فرد با اجتماع است. چون 
انسان موجود اجتماعی است و ناگزیر می باید با دیگران ادامه حیات دهد. عصاره 
این رابطه رعایت حقوق آحاد جامعه و حتــی در اولویت قرار دادن حقوق جمع 
است. این حالت جلوه های زیبای زندگی را در خود دارد و به نمایش می گذارد. 
اگر عدالت، انصاف، مروت، مهربانی، رعایت آزادی، حــق انتخاب و حق تعیین 
سرنوشت و.... به خوبی و کافی مراعات شود، رســالت انبیاء و خاتم آنان محقق 
شده اســت. خرد جمعی، وجدان های بیدار و نفس مطمئنه نیز تنظیم درست و 
کامل همین روابط و مناسبات چهارگانه را خواهان است و لذا روشفکران مصلح 
و خیرخواه در طول تاریخ کوشــیده اند عرف و تجربه حاکــم بر زندگی فردی و 

اجتماعی جلوه گاه نتیجه تلاش های انبیاء، ائمه و انسان های ذکر شده باشد. در 
اینجا می خواهم عرض کنم که حکومت ها در مبارزه با زشتی و پلیدی ها و تامین 
حقوق شهروندی نقش اول را دارند. متاسفانه حرکت منفی انسان های خودخواه، 
زیاده طلب، متکبر، یاغی و در یک کلام تربیت نیافته و شیطان صفت روند فطری 
حیات و زندگی بر روی کره زمین و جامعه را دچار مشــکل و انحراف کرده و ماه 
محرم سال 6۱ قمری دو نماد رفتار فوق العاده انسانی و ضد بشری را شاهد بوده 
است. یکی اسوه اخلاق مداری کامل به جرم پاسداری از دین جدّش یعنی همه 
ارزش ها و به زبان کنونی رعایت ارزش های انسانی را به وحشیانه ترین  شکل به 
شهادت رسانیدند و دیگری جبهه یزدیان. پیروان آن حضرت و سایر انسان های 
آزادی طلب و آزاده هر ساله تلاش دارند از امام شان و آموزه های او تجلیل کرده، 
مراسم عزای امام غریب را با شکوه ترین شکل همراه با شور و شعور حسینی برگزار 
و بدان عمل نمایند. اما دشمنان آموزه های امام حسین علیه السلام فقط یزدیان 
نیستند، بلکه آنهایی که این آموزه ها و الگوهای ارائه شده توسط امام که در تبعیت 
از برادر، پدر و جدش حضرت محمد صلی ا... علیه است را مخالف دنیای خود دیده 
و در نتیجه تلاش کرده اند خرافات، تحجر، واپسگرایی، اغراق گویی را وارده این 
حرکت زلال کرده و مراسم های مربوط به امام حسین)ع( و عزاداری ها را به سمتی 
سوق دهند که برای زندگی پیروان آن حضرت سودی نداشته باشد. با کمال تاسف 
این حرکت مرموز هر چه از عمرش می گذرد قدرت بیشــتری یافته و تقریبا در 
برخی تکایا، مراسم  عزاداری و مجالس سخنرانی آثارش هویدا و موجب دور کردن 
مردم اهل مطالعه و واقع بین و به ویژه جوانان از دین می شود. توده هایی از مردم در 
دام این انحراف افتاده و متأسفانه بازار کاسبان دین را گرم می کنند. امیدواریم که 
متعهدان به راه حسین)ع(، کارشناسان آگاه به دین و تاریخ و به خصوص مراجع 

عظام تقلید مانع این انحراف شوند. 

آرمان ملی: ســخنگوی شورای 
نگهبان گفــت: یکــی از مهم ترین 
ویژگی های قانــون جدید انتخابات، 
طراحی مرحله ای بــا عنوان »پیش 
ثبت نام« اســت و با ابلاغ این قانون 
این مرحله بایــد از مردادماه جاری 
آغاز شود. هادی طحان نظیف عضو 
حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان 
در گفت وگو با بخش خبری ۱۴ سیما 
درباره تصویب طرح »اصلاح موادی 
از قانون انتخابات مجلس شــورای 
اســلامی« با حــذف مــاده ۵۳ در 
خصوص برگزاری انتخابات تناسبی 
در حوزه انتخابیه تهران اظهار داشت: 
حدود هفت سال پیش سیاست های 
کلی انتخابات از ســوی رهبر معظم 
انقلاب ابلاغ شــد و سال هاست که 
بحث اصلاح قانــون انتخابات مطرح 
اســت. وی ادامه داد: سال گذشته 
طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس در دستورکار مجلس یازدهم 

قرار گرفت و پــس از چند ماه بحث 
و بررســی در کمیســیون و صحن 
علنی نهایی شد. سخنگوی شورای 
نگهبــان با بیان اینکــه پس از رفت 
و آمــدی که این طــرح ۵۷ ماده ای 
بین مجلس و شورای نگهبان داشت 
هیچ گونه ابهام و اشکالی برای شورا 
باقــی نماند، گفت: امــا هیات عالی 
نظارت بر حُسن اجرای سیاست های 
کلی نظام نسبت به ماده ۵۳ آن که 
درباره برگزاری انتخابات به شــکل 
تناســبی در حــوزه انتخابیه تهران 
است، اشکالاتی داشت. طحان نظیف 
خاطرنشــان کــرد: امروز بــا تدبیر 
مجلس محترم ۵6 ماده ای که اشکال 
و ابهام نسبت به آن ها وجود نداشت، 
نهایی شد و با رای نمایندگان مجلس 

شــورای اســلامی، ماده ۵۳ حذف 
شــد که می توان گفت کــه فرآیند 
اجرایی ســازی آن بــرای انتخابات 
پیش رو طی خواهد شد. سخنگوی 
شــورای نگهبان یکــی از مهم ترین 
ویژگی های قانــون جدید انتخابات 
را طراحی مرحله ای با عنوان »پیش 
ثبت نام« اعلام کرد و بیان داشــت: 
در این مرحله مــدارک عینی افراد 
همچون مدارک تحصیلی، تابعیت، 
ســوء پیشــینه کیفری و... از سوی 
دستگاه های مرجع همچون وزارت 
علوم، ســازمان ثبت و احوال و قوه 
قضائیه مورد بررســی قــرار خواهد 
گرفت. با ابلاغ این قانون این مرحله 
باید از مردادماه جاری آغاز شود. وی 
دیگر ویژگی قانون جدید انتخابات را 

توسعه زمان های بررسی و اظهارنظر 
در بررســی صلاحیت ها دانســت و 
یادآور شــد: در انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس شــورای اســلامی که 
سال ۹۸ برگزار شد، حدود ۱6 هزار 
نفر ثبت نام کردند، اما زمان بررسی 
صلاحیــت آن تعداد افــراد کافی و 
منطقی نبود و همــواره این نگرانی 
و دغدغه وجــود داشــت که حقی 
از داوطلبــان و مردم تضییع شــود. 
طحان نظیف همچنین تصریح کرد 
که در این قانون وظایف و اختیارات 
مجری و ناظــر نظام مندتر و احکام 
تبلیغات و تخلفات به روزرسانی شده 
است. ســخنگوی شــورای نگهبان 
ضمن اینکه این قانــون را گامی در 
راستای عملی ساختن سیاست های 
کلی انتخابات دانست، ابراز امیدواری 
کرد این قانون هرچه ســریع تر برای 
اجرا ابلاغ شود و شاهد عملی سازی 

آن باشیم. 

ادامه یادداشت
...دیگر و حرفی برای گفتن داشــت وتاثیر گــذار بود. اما به 
تدریج جایگاه مجلس امــروز که می بینیم  به شــکلی حوزه 
نفوذش محدود است. چرا که سران سه قوه از هر طرف خودشان 
قانون گذاری می کنند، مجمع تشخیص و شورای عالی انقلاب فرهنگی 
قانون گذاری می کند و دســتورات ویژه و... همه هاله ای از دســتورات 
محدود کننده اســت که اطراف مجلس را گرفته اســت . امید مردم به 
مجلس نیز امروز  کاهش یافته اســت و با توجه به برخی حواشــی که 
مجلس پیدا کرده اینکــه تاثیر گذاری ندارد و اینکه افراد با شــعارهای 
پرطمطراق می آیند، اما کارایی آنچنانی ندارند به طور کلی خود جایگاه 
مجلس امروز دیگر از سیستم پارلمانتاریستی و دموکراتیک بیرون رفته 
و به یک بخشی نه چندان موثر در حاکمیت تبدیل شده  است. لذا با این 
وضعیت اصلاح طلبان باید تکلیف خود را مشخص کنند. اصلاح طلبان اگر 
که بخواهند دوباره به صورت سنتی بحث کنند که رد صلاحیت ها کم تر 
شود تا بتوانند به صورت گسترده در انتخابات شرکت کنند و برای حضور 
در انتخابات مجلس تبلیغات به صورت عادلانه باشــد این شروط دیگر 
چندان معنایی ندارد و این شروط نخ نما شده و بلا اثر است. امروز مساله 
ریشه ای تر از این حرف هاست و اصلاح طلبان باید دیدگاهشان به مساله 
دموکراسی و پارلمان به عنوان نماینده مردم را برای اتخاذ تصمیمات کلان 
نگاه کنند. مجلس در حال حاضر چنین قدرتی ندارد اینها هم به تفاسیری 
که از قانون اساسی شده و هم به مرور زمان اختیاراتی بوده که از مجلس  
سلب شده است. بنابر این امروز اصلاح طلبان حرفی برای گفتن ندارند که 
اساسا بخواهند شرطی برای حضور در انتخابات بگذارند. البته تنها شرطی 
که می توانند بگذارند این است که بازنگری در قانون اساسی انجام شود آن 
هم به شکلی که مردم در آن تاثیر گذار باشند و از طرفی جایگاه و اختیارات 
مجلس، رئیس جمهور و سایر قوا با بازنگری بیش از پیش مشخص شود .

سوئد:بابتاهانتبهقرآنمتاسفیم
وزیر امور خارجه سوئد روز یکشنبه در تماس تلفنی با همتای لبنانی خود 
گفت که استکهلم بابت اقدامات اخیر در این کشور در هتک حرمت قرآن 
کریم و اهانت به اعتقادات و نمادهای اسلامی متاسف بوده و آن را محکوم 
می کند.به گزارش فارس، »عبدالله بوحبیب« وزیر امور خارجه لبنان روز 
یکشنبه گفت که تماس تلفنی از »توبیاس بیلستروم« وزیر امور خارجه 
ســوئد دریافت کرده که طی آن وی تاکید کرد که دولت سوئد اقدامات 
اخیر در هتک حرمت قرآن کریم و اهانت به اعتقادات و نمادهای اسلامی 
را محکوم کرده و بابت آن متاسف است.به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، 
وزارت امور خارجه لبنان در بیانیه خود اعلام کرد که بوحبیب از این موضع 
سوئد استقبال کرده و از استکهلم خواست تا گام های عملی بیشتری در 
 این زمینه اتخاذ کند تا از اقدامات تنفر آمیز و اسلام هراسانه خودداری شود.

»سید حسن نصرالله« دبیر کل حزب الله لبنان در سخنرانی اخیر خود در 
ناحیه جنوبی بیروت هشــدار داده بود در صورتی که دولت سوئد همین 
روند را ادامه دهد به عنوان کشوری که دشــمن اسلام و مسلمانان بوده، 

شناخته خواهد شد.

کانون ارزیابی اشــاره به یک موقعیت مکانی نــدارد  بلکه به فرایندی 
گفته می شــود که به عنوان بخشی از فرایند اســتخدام یا برای ارتقای 
سطح داخلی و توسعه کارکنان توسط سازمان ها برای ارزیابی کارکنان 
به طور فزاینده ای مورد استفاده قرار می گیرد. کانون ارزیابی در هزاران 
سازمان و شرکت در سراسر دنیا مورد اســتفاده قرار می گیرد. این واژه، 
نامی است که بر رویکرد ارزیابی های رسمی در سازمان ها گذاشته شده 
است. اولین بار این روش در ایالات متحده مورد استفاده قرار گرفت. در 
این روش ارزیابی، فعالیت فرد متقاضی استخدام در شغلی خاص، توسط 
گروهی متشــکل از چند فرد صاحب نظر در آن حوزه کاری، بررســی 
می شود. این ارزیابی به صورت مســتقیم و به منظور بررسی توانایی ها، 
مهارت ها، شخصیت و علم فرد انجام می گیرد. این کار روش خاص خود 
 را دارد که می تواند برای بســیاری از سازمان ها مورد استفاده قرار گیرد. 
انتخاب معلمان و دبیــران برای آمــوزش و پرورش اهمیــت ویژه ای 
دارد. در اصــل انتخاب معلمــان حرفه ای، مدیریت تمــام اهداف نظام 
آموزشــی کشــور را برنامه  ریزی و رهگیری می کند. بــه همین علت 
کانــون ارزیابی بیشــتر برای بررســی و انتخــاب یک فرد شایســته 
 و توانمند و آشــنا بــه وظایف خــود مورد اســتفاده قــرار می گیرد. 
سال های گذشته پس از برگزاری آزمون استخدامی و فرآیند مصاحبه، 
نمره ای تحت عنوان نمره مصاحبه لحاظ می شــد و نمره نهایی داوطلب 
۷۰درصد نمــره علمی و ۳۰ درصد نمــره مصاحبه بوده اســت، اما در 
ســال جاری این رویکرد تغییر کــرده و مصاحبه به روش ســنتی قبل 
نخواهیم داشت و کانون ارزیابی تکمیلی فرآیند ارزیابی را انجام خواهد 
داد. کانــون ارزیابی تکمیلی با حضــور ارزیابان تخصصــی و حرفه ای 
در این کانون و طی یــک فرآیند علمی و برنامه ریزی شــده و به صورت 
کامل شایســتگی های عمومی، اختصاصــی و حرفــه ای داوطلبان را 
احصاء می کنند. ابزارهایــی که به طور معمــول در کانون های ارزیابی 
مورداستفاده قرار می گیرد شامل بحث گروهی، ایفای نقش و مصاحبه 
تخصصی اســت. داوطلبان باید در یــک روز برای بررســی مدارک و 
معاینات پزشــکی مراجعه داشــته باشــند و در روز مجزایی که اعلام 
 خواهد شــد، برای حضور در کانــون ارزیابی تکمیلــی مراجعه کنند. 
کانون ارزیابی تکمیلی و فرآیند گزینش به صورت جداگانه اما در یک روز 

برای سنجش شایستگی ها انجام می شود.
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برنامه سوم توسعه تنها 
برنامه ای بود که به طور 
کامل اجرا شد


